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Implementeringsplan for Strategi for Middelalderbyens byrum - 

høringssvar 

Indre By Lokaludvalg har i sit møde den 12. november 2009 vedtaget 
følgende høringssvar: 
 

 

Teknik- og Miljøforvaltningen har den 30. oktober 2009 bedt om 

høringssvar vedr. notatet ”Implementeringsplan for Strategi for 

Middelalderbyens byrum”, idet høringssvaret skal med som en del af 

beslutningsgrundlaget, når Teknik- og Miljøudvalget behandler sagen 

den 25. november 2009. 

 

Borgerdialog 

Lokaludvalget har valgt ikke at foretage borgerdialog i denne sag, da 

der har været borgerdialog i forbindelse med udarbejdelsen af 

”Strategi for udvikling af Middelalderbyens byrum” og vil være det 

igen i forbindelse med gennemførelsen af de enkelte projekter. 

Men i forbindelse med bydelsplanlægningen for Indre By Bydel, der 

påbegyndes den 15. september 2010, vil lokaludvalget få lejlighed til 

at drøfte prioriteringerne, der ridses op i notatet, med borgerne. 

 

Lokaludvalgets holdning 

Overordnet mener lokaludvalget, at biltrafikken skal begrænses, så 

der kun tillades nødvendig ærindekørsel i Middelalderbyen. Man kan 

eksempelvis begrænse biltrafikken med beboerstyrede pullerter. 

 

Lokaludvalget betragter notatet som et baggrundspapir, men sætter 

pris på det, da det giver et godt overblik over prioriteringerne i 

fortsættelse af ”Strategi for udvikling af Middelalderbyens byrum”.  

 

Vi har ikke bemærkninger til rækkefølgen for gennemførelsen af de 

enkelte projekter, men mener, at der arbejdes med en for lang 

tidshorisont. I lyset af de forestående mange års metroarbejder i og 

omkring Middelalderbyen burde denne del af Indre By kompenseres 
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med nye byrum hurtigst muligt. Derfor er det selvfølgelig også 

problematisk, at finansieringen af de forskellige projekter ikke er på 

plads. 

Kan forvaltningen oplyse, hvornår et lignende notat for prioriteringen 
af de øvrige projekter, der er nævnt i strategien, forelægges 
lokaludvalget og Teknik- og Miljøudvalget? 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Christian Christensen 
 


